
HODNOCENÍ KURZU - ZÁVĚREČNÝ ÚKOL 
 

po absolvování meziuniverzitního kurzu  
 

Interpretace krajiny (30.9. – 1. 10. 2011) 

Jméno:   

Vysoká škola:  

Obor studia:  

Ročník studia:  

1. Co jsem očekával(a) a co mi kurz (ne)přinesl (cca 15 řádků): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Co se mi líbilo a co ne, co udělat jinak – návrhy (cca 15 řádků): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Co jsem se na kurzu dozvěděl(a) nového? (cca 5 až 10 řádků) 

 
 
 
 
 
 
 

4. Co jsem před kurzem věděl(a) o krajině v okolí Pozořic? (cca 1 až 10 řádků) 

 
 
 
 
 

5. Co si myslím o krajině v okolí Pozořic po kurzu? Jaký podíl na tom má vlastní výuka 

a činnosti provedené během kurzu? (cca 15 řádků) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Hlavní rozdíly v přístupu ke krajině u geografů a krajinářů (cca 10 řádků): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7. Vnímáte spolupráci geografů a krajinářských architektů jako přínosnou? Pokuste 

se navrhnout, jak konkrétně ji dále rozvíjet (cca 15 řádků): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Chcete-li napsat sdělení pro lektory mimo témata 1-7, máte prostor (libovolný): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


